
oznaczenie sprawy TP 13/2024                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 1605) informuję, że w 

dniu 20.03.2024 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę sprzętu i aparatury 

medycznej dla Mazowieckiego centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.   wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące 

otwartych ofert: 

 

 
                                                                                             Pakiet 1  

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

2 Ronomed Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Przyjaźni 52/1U  
53-030 Wrocław  

19.400,00 zł N  
23.862,00 zł B 

16.260,16 zł N 
20.000,00 zł B 

4 F.H.U. Euro Medical Maciej Świda  
Ul. Fabryczna 19  
34-300 Żywiec  

15.719,00 zł N  
19.334,37 zł B 

 

5 ARTUR OSMAN Atlet Maraton Serwis 
Podzagnańszcze 51A 
26-140 Łączna  

18.119,90 zł N  
22.287,48 zł B 

 

 

 
 

  ….................................................   20.03.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej)  



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-13/2024                               Pakiet 2  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

7 ArjoHuntleigh Polska Sp. z o.o.  
Ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka 2  
62-052 Komorniki  

141.304,20 zł N  

152.608,54 zł B 

144.444,44 zł N  

156.000,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   20.03.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-13/2024                               Pakiet 3  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

1 Unipromed Sp. z o.o.  
Ul. Wyrzyska 28/1 
02-455 Warszawa  

26.860,00 zł N  

29.008,80 zł B 

26.851,85 zł N 

29.000,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   20.03.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-13/2024                               Pakiet 4  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

6 EMED Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Ryżowa 69A 
05-816 Opacz Kolonia  

19.460,00 zł N  

21.016,80 zł B 

18.518,52 zł N 

20.000,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   20.03.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-13/2024                               Pakiet 5  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

3 ENDOELEKTRONIK.PL Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Borkowa 12  
05-840 Brwinów  

457.000,00 zł N  

493.560,00 zł B 

449.074,08 zł N 

485.000,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   20.03.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-13/2024                               Pakiet 6- brak ofert   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

   24.074,07 zł N  

26.000,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   20.03.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 

 


